
NOMINA FUTBOL SUB-15 VARONES 
 
PROFESOR ENCARGADO: MR. ARTURO ACEVEDO 
PROFESOR ASISTENTE:  MR. EDUARDO RODRIGUEZ 
 
 

Nº ALUMNO(A) CURSO 

1.  Albasini Grunert Luciano 8-K 

2.  Aguirre Lillo Felipe Andrés 8-MC 

3.  Canales Daire Felipe 8-K 

4.  Cuellar Ardila Juan Sebastián 9-R 

5.  Dallaserra Ortiz Benjamín Antonio 8-K 

6.  Gatica Torres Felipe Ignacio 8-K 

7.  Greco López Matías Andrés 8-MC 

8.  Hellema Medina Jan Bernhard 9-R 

9.  Jatip Fernandez de la Peña Alem Kamal 9-R 

10.  Redolfi Velasco Martín Ignacio 8-MC 

11.  Rizzoli Dallaserra Alessandro 10-JT 

12.  Salas Ugarte Sebastián Antonio 9-R 

13.  Soto Cerda Fernando Vicente Benjamín 8-MC 

14.  Wetzel Anastassiou Peter Gerald 8-K 

15.  Wilson Grez Anwar Cristóbal 9-JC 

16.  Zúñiga Soria Valentín Alexis 9-R 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NOMINA BÁSQUETBOL SUB-15 VARONES 
 
PROFESOR ENCARGADO: MR. YOVANY PASTÉN 
PROFESOR ASISTENTE:  MR. ARTURO ACEVEDO 
 
 

Nº ALUMNO(A) CURSO 

1 Benavente Ysart Federico Agustín 8° MC 

2 Estay Prado Ignacio Andrés 8° K 

3 Grigorian Danilova Egor 8° K 

4 Nieme Valentini Felipe Emilio 9° JC 

5 Pakuts Líbano Tomás Javier 9° JC 

6 Rojas Cancino Jaime Alfonso 9° JC 

7 Torrejón Jara Felipe 8° K 

8 Van der Hoeven Alonso Adrian 7° ML 

9 Véliz Tello Cristóbal Luis 9° JC 

10 Wetzel Anastassiou Peter Gerald 8° K 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NOMINA BÁSQUETBOL SUB-15 DAMAS 
 
PROFESOR ENCARGADO: MR. ARTURO ACEVEDO 
PROFESOR ASISTENTE:  MR. EDUARDO RODRIGUEZ 
 
 

Nº ALUMNO(A) CURSO 

   1 Alvear Vásquez María José 7-ML 

2 Bakulic Pedemonte Romina Vinka 9-JC 

   3 Benavente Ysart María del Mar 9-JC 

4 Fava Daire Isabella 7-JJ 

5 Larraguibel Henseleit Isidora 7-JJ 

6 Nieme Valentini Colomba Amira 7-ML 

7 Rizzoli Dallaserra Sofía 7-JJ 

8 Ramírez Padilla Isidora Paz 9-JC 

9 Ramírez Viveros Florencia Paz 7-ML 

10 Wilson Grez Paloma Nashla 7-JJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NOMINA VOLEIBOL COPA DAUD 2015. 
 
PROFESOR ENCARGADO: MR. ARTURO ACEVEDO 
PROFESOR ASISTENTE:  MR. EDUARDO RODRIGUEZ 

   

N° ALUMNO(A) CURSO 

1 Ramírez Lucero Nicolás Ignacio 6-K 

2 Zúñiga Soria Martín Guillermo 6-K 

3 Vergara Armstrong José Pablo 6-K 

4 Wetzel Anastassiou Peter Gerald 8-K 

5 Canales Daire Felipe 8-K 

6 Benavente Ysart Federico Agustín 8-MC 

7 Bahrs Chávez Juan Andrés 7-ML 

8 Wilson Grez Anwar Cristóbal 9-JC 

9 Cuellar Ardila Juan Sebastián 9-R 

10 Daud Cárdenas Alfonso Alejandro 9-R 

11 Jatip Fernandez de la Peña Alem Kamal 9-R 

12 Salas Ugarte Sebastián Antonio 9-R 

13 Zúñiga Soria Valentín Alexis 9-R 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NOMINA ATLETAS COPA DAUD 2015. 
PROFESORA ENCARGADA: MISS CAROLINA VALVERDE 
 

 N° ALUMNO(A) CURSO 

1 Barberis Fernández Margaritta Paz 8-K 

2 Chulak Medina Sofía 7-ML 

3 Canales Daire Felipe 8-K 

4 Zamora Schiavetto Ignacia Belén 8-K 

5 Betinyani Mendoza Elisa 8-MC 

6 Cuellar Ardila Camila 7-ML 

7 Griorian  Danilova Egor 8-K 

8 Francino Quiroz Sofía Ignacia 8-MC 

9 Wetzel Anastassiou  Peter 8-K 

10 Vargas Vera Cristina Paz 8-MC 

11 Contador Sanhueza Catalina 6-K 

12 Fava Daire José Ignacio 10-PJ 

13 Sainz Salazar Javiera Ignacia 6-K 

14 Campo Ruiz Claudia 6-K 

15 Contreras Cortés Pía 6-K 

16 Domínguez Bruzzone Fiorella 7-ML 

17 Hellema Puga Antonia 7-ML 

18 Lay Guerrero Sarah 6-K 

19 Miranda Erler  Diego 6-K 

20 Nervi Solís de Ovando Renata 6-K 

21 Ramirez Viveros Florencia 7-ML 

22 Ruiz Lora Matilda 6-K 

23 Nava Carmona  Monserrat 10.JT 

24 Valera Sanza  Daniela 6-K 

25 Vergara Armstrong  José Pablo 6-K 

26 Santander Vega Martin 7-ML 


